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PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONSIDERANDO O MAIOR DESCONTO SOBRE O PREÇO MÁXIMO AO CONSUMIDOR COM BASE NA LISTAGEM DE “A” A “Z” DA REVISTA ABC FARMA, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS QUE CONSTAM NA PPI MUNICIPAL, ESTADUAL BÁSICA E SECUNDÁRIA DE ALTO CUSTO, MEDICAÇÕES JUDICIALIZADAS E MEDICAMENTOS DA PORTARIA 344/98 (LISTA A1, A3, C1 E B1), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:
	

	CNPJ/CPF:
	

	ENDEREÇO:
	

	TELEFONE/E-MAIL:
	




	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	
UN. DE MEDIDA

	QNT.
	CRITÉRIO DE VALOR
	PERCENTUAL MÍNIMO DE DESCONTO

	01
	15660
	MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS - MEDICAMENTOS / COSMÉTICOS / INSUMOS FARMACÊUTICOS.

MEDICAMENTOS DE REFERÊNCIA.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	UNIDADE
	01
	975.000,0000
	

	02
	15660
	MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS - MEDICAMENTOS / COSMÉTICOS / INSUMOS FARMACÊUTICOS.

MEDICAMENTOS REFERÊNCIA CONTROLADOS.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	UNIDADE
	01
	390.000,0000
	

	03
	15660
	MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS - MEDICAMENTOS / COSMÉTICOS / INSUMOS FARMACÊUTICOS.

MEDICAMENTOS GENÉRICOS.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	UNIDADE
	01
	900.000,0000
	

	04
	15660
	MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS - MEDICAMENTOS / COSMÉTICOS / INSUMOS FARMACÊUTICOS.

MEDICAMENTOS GENÉRICOS CONTROLADOS.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	UNIDADE
	01
	900.000,0000
	

	05
	15660
	MANIPULAÇÃO DE FÓRMULAS - MEDICAMENTOS / COSMÉTICOS / INSUMOS FARMACÊUTICOS.

MEDICAMENTOS SIMILAR.
(ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	SERVIÇO
	UNIDADE
	01
	390.000,0000
	




Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________


___________________________
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